

Gissa JULKLAPPEN :)

Julklapsrim som beskriver vad som är i paketet.

"Vit går om röd, röd hamnar i nöd".	"Om du med denna trilla, kommer det inte att gå illa, men den förstör din frilla".
"Detta är allt bättre än vatten, Öppna gärna på nyårsnatten."	"Nu kan du med ett enkelt klick, bevara minnesvärda ögonblick".
"Katter är mjuka, men inte riktigt tama. Denna kompis kan du dock alltid krama".	"Med dessa ska du inte dejta, tanken är att du ska ut och skejta".
"Då det inte är skönt att frysa kan du under denna mysa".	"Slingrar sig vackert runt din hals, och jag bits faktiskt inte alls".
"Här får du nåt långt, att runt halsen knyta Men blir det för trångt, så går den att byta!"	"Med den här du slipper frysa, kan istället bara mysa Varm och snygg på samma gång, bär den gärna dagen lång.."
"I denna kan du åka i backen, och skrika, TUSEN HÅL I NACKEN!"	"Alla klappar i världen var slut, hoppas Du själv efter jul finner ut. Skaffar dig något nyttigt och bra, helt enkelt det du helst vill ha".
"Blanda lite av varje i den här, och bjud någon vän så kär".	"När du i trädgården ska gräva och sätta. Då behövs den här för att underlätta".
"När du denna fått kan du bli poet. Och göra verk av god kvalitet".	"Strumpor och kalsonger brukar du få, men i år ska du få nåt att spela på. Nu ska du få skåda, en super lyxig låda,

	med mycket spel och jox, här kommer ett ..”
“Detta måste få ett slut! Hjälp mig, jag vill komma ut!”	“Tre vita på varje sida. Nu kan du gå runt och glida.”
“Det här är nåt som alla hade förr den kommer ända fram till din dörr nåt visst att höra pappret frasa sen kan du elda med den i din brasa”.	“Det är fritt att välja kött eller fisk, som extra bonus, man slipper all disk”.
“Denna jul är rätt unik, en gnagare av keramik”.	“Ägget blir klart på 60 sekunder, om det är tillräckligt varmt inunder”.
“När du på musik vill höra Utan att störa Stoppa då in en i varje öra”.	“Den här saken går att vika Ofta har du flera som inte är lika Under vintertid den värmer gott Här får du något som har ditt perfekta midjemått”.
“Den här skrämmer bort läskiga troll och tar bort massa sten. Efteråt får du ett leende med ett bländande sken”.	“När din penna har blivit kass, är den här bra om du vill få den vass”.

